alistamiento y aprovisionamiento del video para Closed Caption, del Proceso de Invitación Abierta No. 17 de 
2016 al proponente APROTECH S.A.S. con Nit 900250175-7, Representada legalmente por DAVID MAURICIO 
FAJARDO HERRERA identificado con la cédula de ciudadanía No. 80.202.034 de Bogotá, por un valor de CIEN 
MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL CIENTO NOVENTA Y SÉIS PESOS M/CTE. ($100.192.196,00) 
INCLUIDO IVA, y demás impuestos de ley, del proceso de Invitación Abierta No. 17 de 2016.  

TERCERO: Notificar personalmente a los interesados la presente decisión, en los términos establecidos por el 
artículo 67 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo (Ley 1437 de 2011).